
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

 

    

 

NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Vlore Sh.A 

Adresa: Lagjia “Kushtrimi”, rruga “Arkobaleno” Vlore 

E-mail: paolahunda@hotmail.com 

Ueb-faq:  info@ukv.al 

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri                  Paola Hunda 

E-mail               paolahunda@hotmail.com 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e Hapur - me mjete elektronike 

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes Kuader:  “Proçedure  hapur” Sherbim 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin : :   REF-28749-11-08-2024 

 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  ‘‘Mirembajtje riparim sherbim per mjetet e 

transportit’’  

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  50110000‐9 Shërbime për 

riparimin dhe mirëmbajtjen e automjeteve dhe pajisjeve të lidhura 

 

8. Fondi limit: 12,300,000 (dymbedhjete milion e treqind mije ) lekë pa TVSH. 

 

9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumentave të tenderit:    

 

Pasi verifikuam DST dhe konstatuam se kemi hedhur gabimisht specifikimet dhe kriteret e 

vecanta te kualifikimit me ane te kesaj shtojce po hedhim specifikimet dhe kriteret e sakta. 

 

10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar: 

 

Bazuar në paragrafin e dytë të pikës 2, të Nenit 75, Sqarimet dhe ndryshimi në dokumentet e 

tenderit, të ligjit Nr.162 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, ku parashikohet se: Nëse 

mailto:paolahunda@hotmail.com
mailto:info@ukv.al
mailto:erida.carcani@ossh.al
mailto:erida.carcani@ossh.al


ndryshimi i dokumenteve të tenderit bëhet në gjysmën e parë të afatit të pranimit të ofertave, 

autoriteti ose enti kontraktor mund të zgjasë afatin kohor të pritjes së ofertave. Duke qene se 

ndryshimi behet gjysmen e pare te fatit te pranimit te ofertave cmojme se nuk eshte e nevojshme 

shtyrja e  afatit kohor per dorezimin e ofertave, pra  

 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 26.11.2024, Ora: 12:00 

 

 

Shënim: 

 

Këtij njoftimi duhet t’i bashkëngjitet shtojca e ndryshimeve në dokumentat e tenderit. 

 

 

SHTOJCE PER MODIFIKIMIN E KRITEREVE TE DOKUMENTAVE TE TENDERIT 

DHE SHTYRJE TE AFATIT TE HAPJES SE OFERTAVE  

 

Autoriteti Kontraktor, , ne zbatim te Ligjit nr.  162/2020 Per prokurimin publik ” si dhe VKM –

ne   nr.285 date 19.05.2021 “Pёr kryerjen e procedurave të Prokurimit Publik në mënyrë 

elektronike”,I ndryshuar  pasi verifikuam DST dhe konstatuam se kemi hedhur gabimisht 

specifikimet dhe kriteret e vecanta te kualifikimit,  me ane te kesaj shtojce po hedhim 

specifikimet dhe kriteret e sakta per “Procedure e Hapur-me mjete elektronike-Sherbime me 

objekt ‘‘Mirembajtje riparim sherbim per mjetet e transportit’’ , me fond limit: 12,300,000 

(dymbedhjete milion e treqind mije ) lekë pa TVSH, perkatesisht te gjithe shtojcen 5 dhe 7: 

 

 

Shtojca 5. 

 BEHET : 

 

 [ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I SPECIFIKIMEVE TEKNIKE 

 

 

1 Targa - 

  Lloji SKREP 

  Marka FIAT - HITACHI 

  

Emertimi 

teknik FB 110 

  Numri i shasise FB1104PSE03102061 

  

Cilindrata ne 

cm³ - 

  Karburanti NAFTE 

  Viti i prodhimit - 



2 Targa VL 41 25 C 

  Lloji SKREP 

  Marka JC BAMFORD 

  

Emertimi 

teknik 97 T A 

  

Emertimi 

tregëtar 3X 

  Numri i shasisë 490858 

  

Cilindrata në 

cm³ 3990 

  Karburanti NAFTE 

  Viti i prodhimit 2000 

3 Targa VL 7420 B 

  Lloji ATP 

  Marka MERCEDES BENZ 

  

Emertimi 

teknik 601 D 28 

  

Emertimi 

tregëtar 207 D 

  Numri i shasisë 6.01317E+13 

  

Cilindrata në 

cm³ 2385 

  Karburanti NAFTE 

  Viti i prodhimit 1981 

4 Targa AA 641 BM 

  Lloji ATP 

  Marka FORD 

  

Emertimi 

teknik 06DCAB 

  

Emertimi 

tregetar RANGER 

  Numri i shasise MNCBSFE806W527536 

  

Cilindrata ne 

cm³ 2892 

  Karburanti NAFTE 

  Viti i prodhimit 2006 

5 Targa AA 391 BV 

  Lloji AUTOVETURE (6+1) 

  Marka FORD 

  

Emertimi 

teknik OU 

  

Emertimi 

tregetar EVEREST 



  Numri i shasise MNCLS4D107W205034 

  

Cilindrata ne 

cm³ 2499 

  Karburanti NAFTE 

  Viti i prodhimit 2008 

6 Targa AA 318 EC 

  Lloji AUTOVETURE (6+1) 

  Marka FORD 

  

Emertimi 

teknik 7 

  

Emertimi 

tregetar EVEREST 

  Numri i shasise MNCLS4D107W204422 

  

Cilindrata ne 

cm³ 2496 

  Karburanti NAFTE 

  Viti i prodhimit 2008 

7 Targa AA 231 MH 

  Lloji AUTOVETURE 

  Marka DAIMLER CHRYSLER 

  

Emertimi 

teknik 902 

  

Emertimi 

tregëtar 208 CDI SPRINTER 

  Numri i shasisë WDB90226721R231354 

  

Cilindrata në 

cm³ 2148 

  Karburanti NAFTE 

  Viti i prodhimit 2001 

8 Targa TR 1934 I  

  Lloji ATV 

  Marka BENZ 

  

Emërtimi 

teknik 1619 

  

Emërtimi 

tregëtar D7 

  Numri i shasisë CH385D7014475120 

  

Cilindrata në 

cm³   

  Karburanti Naftë 

  Viti i prodhimit 1977 

9 Targa VL 7688 C 

  Lloji ATP 



  Marka KAMA 

  

Emërtimi 

teknik 1021 

  

Emërtimi 

tregëtar KMC 

  Numri i shasisë LWU2DA38KM02569 

  

Cilindrata në 

cm³ 480 

  Karburanti Naftë 

  Viti i prodhimit 2008 

10 Targa VL 2807 C 

  Lloji ATP 

  Marka OPEL 

  

Emërtimi 

teknik TFS 

  

Emërtimi 

tregëtar CAMPO 

  Numri i shasisë JAATFS54H27100465 

  

Cilindrata në 

cm³ 2499 

  Karburanti Naftë 

  Viti i prodhimit 2002 

11 Targa UNHCR 70114 

  Lloji Kamion vetshkarkimi 

  Marka Benz 

  Karburanti Naftë 

12 Targa AA 894 TX 

  Lloji ATP (Kamioncine) 

  Marka FORD 

  

Emërtimi 

teknik 1AB 

  

Emërtimi 

tregëtar RANGER 

  Numri i shasisë 6FPPXXMJ2PHP60899 

  

Cilindrata në 

cm³ 2 198 

  Karburanti Nafte 

  Viti i prodhimit 2017 

13 Targa AF MT 22 

  Lloji Mjet teknologjik (Skrep) 

  Marka JCB   

  

Emërtimi 

teknik 3CX 



  

Emërtimi 

tregëtar 10L4WS 

  Numri i shasisë JCB3CX10KH2495897 

  

Cilindrata në 

cm³ 3990 

  Karburanti Naftë 

  Viti i prodhimit 2017 

14 Targa AF MT 24 

  Lloji Mjet teknologjik (Skrep) 

  Marka JCB   

  

Emërtimi 

teknik 3CX 

  

Emërtimi 

tregëtar 10L4WS 

  Numri i shasisë JCB3CX10KH2495897 

  

Cilindrata në 

cm³ 3990 

  Karburanti Naftë 

  Viti i prodhimit 2017 

15 Targa AA  594 VC 

  Lloji Kamion me vinxh 

  Marka DAF 

  

Emërtimi 

teknik LF45 

  

Emërtimi 

tregëtar E7 

  Numri i shasisë XLRAEL1F00L473542 

  

Cilindrata në 

cm³ 4462 

  Karburanti Naftë 

  Viti i prodhimit 2018 

16 Targa AA 798 VC 

  Lloji ATP (Kamioncine) 

  Marka KAMA 

  

Emërtimi 

teknik DMI 

  

Emërtimi 

tregëtar KMC3021D3 

  Numri i shasisë LWU2DM1C7GKM01411 

  

Cilindrata në 

cm³ 1809 

  Karburanti Naftë 

  Viti i prodhimit 2016 



17 Targa AA 794 VC 

  Lloji ATP (Kamioncine) 

  Marka KAMA 

  

Emërtimi 

teknik DMI 

  

Emërtimi 

tregëtar KMC3021D3 

  Numri i shasisë LWU2DM1C0GKM01413 

  

Cilindrata në 

cm³ 1809 

  Karburanti Naftë 

  Viti i prodhimit 2016 

18 Targa AA 584 VC 

  Lloji APV (Autolaborator) 

  Marka FORD 

  

Emërtimi 

teknik FAC6 

  

Emërtimi 

tregëtar TRANZIT 

  Numri i shasisë NMOXXXTTGXHE62347 

  

Cilindrata në 

cm³ 2198 

  Karburanti Naftë 

  Viti i prodhimit 2017 

19 Targa AFR 602 

  Lloji RTM 

  Marka HUMBAUR 

  

Emërtimi 

teknik HT TA G 

  Numri i shasisë WHDC3541BH0845392 

  Viti i prodhimit 2017 

20 Targa AA 597 VC 

  Lloji ATV (Aotosonde) 

  Marka DAF 

  

Emërtimi 

teknik FA CF 

  

Emërtimi 

tregëtar FA 

  Numri i shasisë XLRAE85MC0G191808 

  

Cilindrata në 

cm³ 12 902 

  Karburanti Nafte 

  Viti i prodhimit 2018 



21 Targa AA 143 VI 

  Lloji ATV (Autobot) 

  Marka SCANIA 

  

Emërtimi 

teknik P360 

  Numri i shasisë YS2P4X40005508363 

  

Cilindrata në 

cm³ 12 742 

  Karburanti Naftë 

  Viti i prodhimit 2018 

22 Targa Jane 2 copë (Pa targa) 

  Lloji MOTOSALDATRIÇE 

  Marka ZETOR 3011 

  

Emertimi 

teknik DK 321-03 

  Numri i shasise 5201-17-082668/604-01130-4 (Blloku i motorit) 

  

Cilindrata ne 

cm³ Pistoni Ø 110 mm, me tre pistona 

  Karburanti NAFTE 

  Viti i prodhimit - 

  

Tipi i 

gjeneratorit IP 2 Nr.28-50824 

23 Targa   

  Lloji MT Motogjenerator / far ndricimi 

  Marka GEN SET 

  

Emertimi 

teknik MG 161-SP 

  

Emertimi 

tregetar X-GEN 

  Numri i shasise 2923513 

  

Cilindrata ne 

cm³ Fuqi 15kw 

  Karburanti NAFTE 

  Viti i prodhimit 2017 

  

Tipi i 

gjeneratorit IP 2 Nr.28-50824 

24 Targa ------- 

  Lloji Mjet teknologjik (Motosharre asfalti) 

  Karburanti Benzinë 

  Viti i prodhimit - 

25 Targa ------- 

  Lloji Korrese bari dore (Cope 3) 

  Karburanti Benzinë 



  Viti i prodhimit - 

26 Targa   

  Lloji MJET TEKNOLOGJIK 

  Marka Motogjenerator  PRAMAC GSW 75 cope 4 

  

Cilindrata në 

cm³ Fuqi 75 KVA 

  Karburanti Naftë  

  Viti i prodhimit 2005 

27 Lloji MJET TEKNOLOGJIK 

  Marka Motogjenerator  PRAMAC GSW 185 cope 2 

  

Cilindrata në 

cm³ Fuqi 185 KVA 

  Karburanti Nafte  

  Viti i prodhimit 2005 

28 Lloji MJET TEKNOLOGJIK 

  Marka Motogjenerator  PRAMAC GSW 400 cope 1 

  

Cilindrata në 

cm³ Fiqi 400 KVA 

  Karburanti Naftë  

  Viti i prodhimit 2005 

29 Lloji MJET TEKNOLOGJIK 

  Marka 

Motogjenerator portative  3.5kw dhe te tjera  copë 

3 

30 Lloji MJET TEKNOLOGJIK 

  Marka Motogjenerator    Stacioni Nr.4 cope 1 

  

Cilindrata në 

cm³ Fiqi 60  KVA 

  Karburanti Naftë  

  Viti i prodhimit 2005 

31 Lloji MJET TEKNOLOGJIK 

  Marka Motogjenerator    Stacioni Nr.6 cope 1 

  

Cilindrata në 

cm³ Fiqi 37  KVA 

  Karburanti Naftë  

  Viti i prodhimit 2005 

32 Lloji MJET TEKNOLOGJIK 

  Marka 

Motogjenerator    Stacioni Lagja Kushtrimi  cope 

1 

  

Cilindrata në 

cm³ Fiqi 120  KVA 

  Karburanti Naftë  

  Viti i prodhimit 2005 

33 Targa AA 479 LY 



  Lloji ATP 

  Marka MAZDA 

  

Emertimi 
tregetar BT-50 

  Numri i shasise MM7UNY0W4C0919792 

  

Cilindrata ne 
cm³ 2499 

  Karburanti NAFTE 

  Viti i prodhimit 2012 

      

      

      

 

 Transporti I mjeteve në servis do të kryhet pa pagesë nga ana e operatorit ekonomik. 

 Të gjitha pjesët duhet të jenë të reja. 

 Për të gjitha shërbimet operatori ekonomik duhet të mbajë garanci 6 muaj. 

 

 

 

Nr Emërtimi Njësia Sasia  Cmimi Vlera 

1 FIAT - HITACHI         

  F.V. Filtër vaji motori copë 2     

  F.V. Filtër nafte copë 2     

  F.V. Filtër ajri copë 2     

  F.V. Filtër vaji kamjo copë 2     

  F.V. Filtër vaji hidrauliku copë 2     

  F.V. Parafiltër nafte copë 3     

  F.V. Pompaçi nafte copë 1     

  F.V. Pompaci nafte dore  cope 1     

  F.V. Termostat  copë 1     

  F.V. Fishek temperature copë 1     

  F.V. Rrip motori copë 2     

  F.V. Rrip dinamoje copë 2     

  F.V. Automat motorino copë 1     

  F.V. Pinjon motorino copë 1     

  F.V. Bateri 180Ah  (skrepi,190 ah lësh) copë 1     

  F.V. Gotë filtër nafte copë 2     

  F.V. Karbonçina motorino palë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 1     

  F.V. Pompe uji copë 1     



  F.V. Gomina unaze shpërndarësi lopate set 1     

  F.V. Gomina unaze shpërndarësi kove set 1     

  F.V. Gomina të ndryshme O-ring copë 20     

  F.V. Bokull krahu kove copë 14     

  F.V. Bokull krahu lopate copë 8     

  F.V. Gomina pistoni hidraulik set 10     

  F.V. Spinot krah kove copë 10     

  F.V. Spinot krah lopate copë 8     

  

F.V. Tubo fleksibël  presioni presim dhe 

xhuntim copë 15     

  F.V. Kokë paraleli i majtë copë 2     

  F.V. Kokë paraleli i djathtë copë 2     

  F.V. Kushinetë rrotë e parë e br. copë 2     

  F.V. Kushinetë rrotë e parë e ja. copë 2     

  F.V. Dadiçekë rrotë e parë copë 8     

  F.V. Dadiçekë rrotë e dytë copë 8     

  F.V. Fshirëse xhami copë 1     

  F.V. Krah paraleli copë 2     

  F.V. Spinota kollone copë 6     

  F.V. Bokulla kollone copë 6     

  F.V. Premistop gushe kollodoku copë 2     

  F.V. Premistop qeleshe  kollodoku. copë 2     

  F.V. Goma të përparme 12.5-18 copë 2     

  F.V. Goma të pasme 16.9x 28 copë 2     

  F.V. Kryqe transmisioni pomp hidrauliku copë 2     

  F.V. Kryq transmisioni diferenciali i parë copë 2     

  F.V. Premistop diferenciali i parë copë 2     

  F.V. Dhëmbë kove copë 4     

  F.V. Spinot karreli copë 2     

  F.V. Bokull spinot karreli copë 4     

  F.V. Këmbë kabine copë 4     

  F.V. Këmbë motori copë 3     

  F.V. Këmbë kamio copë 2     

  F.V. Sprucator injektori copë 4     

  F.V. Kushinetë dinamo (rotor) copë 1     

  F.V. Indoto dinamo (rotor) copë 1     

  F.V. Kolektor dinamo copë 1     

  F.V. Kolektor motorino copë 1     

  F.V. Premistop diferenciali i parë copë 4     

  F.V. Kushinete diferenciali i parë copë 4     



  F.V. Kandeleta ndezjeje copë 4     

  F.V. Premistop diferenciali i parë copë 2     

  F.V. Kokë zbarre copë 2     

  F.V. Valvula pompaçie copë 4     

  F.V. Gomina fiksues karreli kollone set 4     

  F.V. Disqe te frenave cope 8     

  riparim kamio cope 1     

  Riparim trasmisioni cope 2     

  F.V. Bulona trasmisioni cope 6     

  Saldim trasmisioni cope 1     

  Riparim dinamo cope 1     

  Lavazho + grasatim cope 24     

  Riparim grup timoni cope 1     

  Riparim Pompe Hidrauliku cope 1     

  Riparim diferenciali cope 1     

  Riparim kollone cope 1     

  Riparim pistoni cope 1     

  Riparim leva e komandes cope 1     

  Riparim leva e drejtimit cope 1     

  F.V. Pulle gome cope 10     

  F.V. Xham paraprize cope 1     

  F.V. Xham I pasem cope 1     

  F.V. Llampa cope 10     

2 SKREPI_VL4125C         

  F.V. Filtër vaji motori copë 2     

  F.V. Filtër nafte copë 2     

  F.V. Parafiltër nafte cope 3     

  F.V. Filtër ajri copë 1     

  F.V. Filtër vaji hidrauliku copë 1     

  F.V. Filtër vaji kamjo copë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 2     

  F.V. Karbonçina motorino palë 2     

  F.V. Automat motorino copë 1     

  F.V. Fishek temperature copë 1     

  F.V. Termostat copë 1     

  F.V. Gotë filtër nafte copë 2     

  F.V. Premistop gushe kollodoku copë 1     

  F.V. Premistop qelesheje kollodoku copë 1     

  F.V. Pompë uji copë 1     



  F.V. Dadiçekë rrotë e parë copë 6     

  F.V. Dadiçekë rrotë e  dytë copë 8     

  F.V. Gomina piston hidrauliku set 12     

  F.V. Gomina të ndryshme O-ring copë 20     

  F.V. Gominë shpërndarësi kovës set 1     

  F.V. Gominë  shpërndarësi lopate   set 1     

  

F.V. Tubo fleksibël presioni të ndryshme 

presim dhe xhuntim copë 15     

  F.V. Spinot krah kove copë 10     

  F.V. Spinot krah lopate copë 6     

  F.V. Bokulla krah kove copë 14     

  F.V. Bokull krah lopate copë 8     

  F.V. Kokë zbarre copë 2     

  F.V. Kokë paraleli copë 2     

  F.V. Dhëmbë kove copë 3     

  F.V. Rrip motori copë 2     

  F.V. Rrip dinamoje copë 2     

  F.V. Pinjon motorino copë 1     

  F.V. Valvula pompaçie copë 2     

  F.V. Fshirëse xhami palë 1     

  F.V. Disk rrote e II copë 1     

  F.V. Krah i shkurter paraleli copë 2     

  F.V. Valvul bllokim karreli set 4     

  F.V. Spinota kollone copë 6     

  F.V. Bokulla kollone copë 6     

  F.V. Bateri 110Ah  copë 1     

  F.V. Goma te perparme 12.5-18 copë 2     

  F.V. Goma te pasme 16.9x28 copë 2     

  F.V. Kryqe transmisioni pomp hidrauliku copë 2     

  F.V. Kryq transmisioni diferenciali i pare copë 2     

  F.V. Premistop diferenciali i pare copë 2     

  F.V. Kushinetë rrotë e parë e br. copë 2     

  F.V. Kushinetë rrotë e parë e ja. copë 2     

  F.V. Premistop diferenciali i parë copë 2     

  F.V. Spinot karreli copë 2     

  F.V. Bokull spinot karreli copë 4     

  F.V. Këmbë kabine copë 4     

  F.V. Këmbë motori copë 3     

  F.V. Këmbë kamio copë 2     

  F.V. Piston hidraulik gr.timoni copë 1     



  F.V. Guarnicione motori set 1     

  F.V. Sprucator injektori copë 4     

  F.V. Kushinete dinamo (rotor) copë 1     

  F.V. Indoto dinamo (rotor) copë 1     

  F.V. Kolektor dinamo copë 1     

  F.V. Kolektor motorino copë 1     

  F.V. Premistop diferenciali i parë copë 4     

  F.V. Kushinete diferenciali i parë copë 4     

  F.V. Thike lopate e parë (komplet gjatësia) copë 1     

  F.V. Kandeleta ndezjeje copë 4     

  F.V. Fishek çelës kuadri copë 1     

  lares motori cope 10     

  Riparim trasmisioni cope 2     

  Bulona trasmisioni cope 6     

  Saldim trasmisioni cope 1     

  riparim dinamo cope 2     

  lavazho + grasatim cope 36     

  riparim grup timoni cope 1     

  Riparim Pompe Hidrauliku cope 1     

  riparim diferenciali cope 1     

  transport me karroatrec cope 1     

  riparim kollone cope 1     

  riparim pistoni cope 1     

  riparim motorino cope 1     

  antifrize cope 10     

  Riparim leva e komandes cope 1     

  Riparim leva e drejtimit cope 1     

  Riparim I sistemit elektrik cope 1     

  Pune ne torno cope 3     

  Pulle gome cope 20     

  Riparim kamio cope 1     

  Riparim trasmisioni cope 1     

  Riparim dinamo cope 1     

  Lavazho + grasatim cope 24     

  Riparim grup timoni cope 1     

  Riparim Pompe Hidrauliku cope 1     

  Riparim diferenciali cope 1     

  Riparim kollone cope 1     

  Riparim pistoni cope 1     



  F.V. leva e komandes cope 1     

  F.V. leva e drejtimit cope 1     

  F.V. Pulle gome cope 10     

  F.V. Xham paraprize cope 1     

  F.V. Xham I pasem cope 1     

  F.V. Llampa cope 20     

3 MERCEDES_BENZ_VL7420B         

  F.V. Filtër vaji copë 1     

  F.V. Filtër nafte copë 1     

  F.V. Parafiltër nafte copë 2     

  F.V. Filter ajri cope 1     

  F.V. Karbonçina motorino palë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 1     

  F.V. Termostat copë 1     

  F.V. Fishek vaji copë 1     

  F.V. Fishek temperature copë 1     

  F.V. Pompaçi nafte copë 1     

  F.V. Pompë uji copë 1     

  F.V. Rrip dinamo copë 1     

  F.V. Rrip motori copë 1     

  F.V. Pompë friksioni e sipërme copë 1     

  F.V. Pompë freni copë 1     

  F.V. Gomina pompë friksioni set 1     

  F.V. Gomina cilindri freni parë set 2     

  F.V. Gomina cilindri freni dytë set 2     

  F.V. Cilindër freni parë copë 2     

  F.V. Cilindër freni dytë copë 4     

  F.V. Çepa freni dytë palë 1     

  F.V. Taketa freni parë palë 1     

  F.V. Kryqe transmisioni copë 4     

  F.V. Gominë çentrale copë 1     

  F.V. Kushinetë çentrale copë 1     

  F.V. Xhunto transmisioni copë 1     

  F.V. Gomina balestre copë 16     

  F.V. Gomina stabilizatori copë 10     

  F.V. Kushinetë rrotë e parë set 2     

  F.V. Kokë paraleli copë 4     

  F.V. Kokë zbarre copë 2     

  F.V. Paralel i shkurtër copë 1     



  F.V. Fshirëse xhami palë 1     

  F.V. Biskutinë balestre copë 2     

  F.V. K/foljo balestre copë 2     

  F.V. Pompë friksioni e poshtme copë 1     

  F.V. Krah paraleli copë 2     

  F.V. Stopa të parë copë 2     

  F.V. Stopa të dytë copë 2     

  F.V. Llamarinë e zezë δ 2 mm m² 4     

  F.V. Goma 195R14C copë 2     

  F.V. Këmbë motori copë 3     

  F.V. Këmbë  kamjo copë 1     

  F.V. Këmbë kabine copë 4     

  F.V. Amortizator të parë copë 2     

  F.V. Susta amortizatori i parë copë 2     

  F.V. Stabilizator të pasëm copë 2     

  F.V. Valvul ekuilibratore frenash copë 1     

  F.V. Tubo freni i parë copë 2     

  F.V. Tubo freni i dytë copë 2     

  F.V. Siguresë dinamo copë 1     

  F.V. Premistop gushe kollodoku copë 1     

  F.V. Premistop qeleshe  kollodoku copë 1     

  F.V. Kushinetë volanti copë 1     

  F.V. Kushinetë friksioni copë 1     

  F.V. Disk friksioni copë 1     

  F.V. Kushinetë rrotë e dytë set 2     

  Dadiçekë disku copë 12     

  Kandeleta copë 4     

  Bateri 100Ah cope 1     

  Balestra të pasme set 2     

  RREGJISTRIM FRENASH cope 1     

  F.V. lavazho + grasatim cope 24     

  Transport me karroatrec cope 1     

  F.V. Pasqyra cope 2     

  F.V. Pulle gome cope 10     

  Rregjistrues rripi cope 2     

  Riparim leve marshi cope 1     

  Riparim dinamo cope 1     

  Lavazho + grasatim cope 24     

  Riparim injektoresh cope 4     



  F.V. Llampa cope 20     

4 FORD_RANGER_AA641BM         

  F.V. Filtër vaji copë 1     

  F.V. Filtër nafte copë 1     

  F.V. Parafiltër nafte copë 2     

  F.V. Filtër ajri copë 1     

  F.V. Termostat copë 1     

  F.V. Fishek temperature copë 1     

  F.V. Fishek vaji copë 1     

  F.V. Karbonçina motorino palë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 1     

  F.V. Pinjon motorino copë 1     

  F.V. Automat motorino copë 1     

  F.V. Indoto motorino copë 1     

  F.V. Indoto dinamoje copë 1     

  F.V. Rrip motori copë 1     

  F.V. Rrip dinamoje copë 1     

  F.V. Pompë uji copë 1     

  F.V. Premistop pompë uji copë 1     

  F.V. Rregjistër rrip motori set 1     

  F.V. Rregullator dinamoje copë 1     

  F.V. Kushineta dinamoje  copë 1     

  F.V. Bokull motorino copë 3     

  F.V. Stopa të parë copë 2     

  F.V. Stopa të dytë copë 2     

  F.V. Bokulla balestre copë 10     

  F.V. Gomina balestre copë 10     

  F.V. Kandeleta copë 4     

  F.V. Kushinetë çentrale copë 1     

  F.V. Gominë kushinetë çentrale copë 1     

  F.V. Kryq transmisioni copë 4     

  F.V. Xhunto transmisioni madhe copë 1     

  F.V. Gomina stabilizatori copë 10     

  F.V. Gomina semiaksi copë 2     

  F.V. Xhunto transmisioni e vogël copë 1     

  F.V. Pompë friksioni  copë 1     

  F.V. Pompe freni e sipërme copë 1     

  F.V. Cilindër freni i parë copë 4     

  F.V. Cilindër freni i dytë copë 2     



  F.V. Taketa freni parë palë 1     

  F.V. Çepa freni i dytë palë 1     

  F.V. Kushinet rrotë e parë set 2     

  F.V. Kushinet rrotë e dytë set 2     

  F.V. Kokë paraleli copë 4     

  F.V. Kokë zbarre copë 2     

  F.V. Paraleli i shkurtër copë 1     

  F.V. Dadiçekë rrotë e parë palë 8     

  F.V. Dadiçekë rrotë e dytë palë 12     

  F.V. Krah kthimi rrotë e parë copë 2     

  F.V. Paralel i gjatë copë 1     

  F.V. Këmbë kamjo copë 1     

  F.V. Këmbë kabine copë 4     

  F.V. Këmbë motori copë 3     

  F.V. Fshirëse xhami palë 1     

  F.V. Premistop gushe kollodoku copë 1     

  F.V. Amortizator rregjistër rripi copë 1     

  F.V. Bateri 110 Ah copë 1     

  F.V. Amortizatorë të parë copë 2     

  F.V. Amortizatore të dytë copë 2     

  F.V. Goma 245/70R16 copë 4     

  F.V. Rrip pompe hidraulike copë 1     

  F.V. Biskutinë balestre cope 4     

  F.V. Foljo balestre cope 2     

  F.V. K/foljo balestre cope 2     

  F.V. Fije balestre cope 4     

  F.V. Ganxhë rimorkimi cope 1     

  F.V. Prizë sistem sinjalizimi rimorkio set 1     

  F.V. lavazho + grasatim cope 12     

  Transport me karroatrec cope 1     

  F.V. Pulle gome cope 10     

  Riparim injektoresh cope 4     

  F.V. Llampa cope 20     

5 FORD_EVEREST_AA391BV         

  F.V. Filtër vaji copë 1     

  F.V. Filtër nafte copë 1     

  F.V. Parafiltër nafte copë 2     

  F.V. Filtër ajri copë 1     

  F.V. Termostat copë 1     



  F.V. Fishek temperature copë 1     

  F.V. Fishek vaji copë 1     

  F.V. Karbonçina motorino palë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 1     

  F.V. Pinjon motorino copë 1     

  F.V. Automat motorino copë 1     

  F.V. Indoto motorino copë 1     

  F.V. Indoto dinamoje copë 1     

  F.V. Rrip motori copë 1     

  F.V. Rrip dinamoje copë 1     

  F.V. Pompë uji copë 1     

  F.V. Premistop pompë uji copë 1     

  F.V. Rregjistër rrip motori set 1     

  F.V. Rregullator dinamoje copë 1     

  F.V. Kushineta dinamoje  copë 1     

  F.V. Bokull motorino copë 3     

  F.V. Stopa të parë copë 2     

  F.V. Stopa të dytë copë 2     

  F.V. Bokulla balestre copë 10     

  F.V. Gomina balestre copë 10     

  F.V. Kandeleta copë 4     

  F.V. Kushinetë çentrale copë 1     

  F.V. Gominë kushinetë çentrale copë 1     

  F.V. Kryq transmisioni copë 4     

  F.V. Xhunto transmisioni madhe copë 1     

  F.V. Gomina stabilizatori copë 10     

  F.V. Gomina semiaksi copë 2     

  F.V. Xhunto transmisioni e vogël copë 1     

  F.V. Pompë friksioni  copë 1     

  F.V. Pompe freni e sipërme copë 1     

  F.V. Cilindër freni i parë copë 4     

  F.V. Cilindër freni i dytë copë 2     

  F.V. Taketa freni parë palë 1     

  F.V. Çepa freni i dytë palë 1     

  F.V. Kushinet rrotë e parë set 2     

  F.V. Kushinet rrotë e dytë set 2     

  F.V. Kokë paraleli copë 4     

  F.V. Kokë zbarre copë 2     

  F.V. Paraleli i shkurtër copë 1     



  F.V. Dadiçekë rrotë e parë palë 8     

  F.V. Dadiçekë rrotë e dytë palë 12     

  F.V. Krah kthimi rrotë e parë copë 2     

  F.V. Paralel i gjatë copë 1     

  F.V. Këmbë kamjo copë 1     

  F.V. Këmbë kabine copë 4     

  F.V. Këmbë motori copë 3     

  F.V. Fshirëse xhami palë 1     

  F.V. Premistop gushe kollodoku copë 1     

  F.V. Amortizator rregjistër rripi copë 1     

  F.V. Bateri 110 Ah copë 1     

  F.V. Amortizatorë të parë copë 2     

  F.V. Amortizatore të dytë copë 2     

  F.V. Goma 245/70R16 copë 4     

  F.V. Rrip pompe hidraulike copë 1     

  F.V. Biskutinë balestre cope 4     

  F.V. Foljo balestre cope 2     

  F.V. K/foljo balestre cope 2     

  F.V. Fije balestre cope 4     

  F.V. Ganxhë rimorkimi cope 1     

  F.V. Prizë sistem sinjalizimi rimorkio set 1     

  Lavazho + grasatim cope 12     

  Transport me karroatrec cope 1     

  F.V. Pulle gome cope 10     

  Riparim injektoresh cope 4     

  F.V. Llampa cope 20     

6 FORD_EVEREST_AA318EC         

  F.V. Filtër vaji copë 1     

  F.V. Filtër nafte copë 1     

  F.V. Parafiltër nafte copë 2     

  F.V. Filtër ajri copë 1     

  F.V. Termostat copë 1     

  F.V. Fishek temperature copë 1     

  F.V. Fishek vaji copë 1     

  F.V. Karbonçina motorino palë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 1     

  F.V. Pinjon motorino copë 1     

  F.V. Automat motorino copë 1     

  F.V. Indoto motorino copë 1     



  F.V. Indoto dinamoje copë 1     

  F.V. Rrip motori copë 1     

  F.V. Rrip dinamoje copë 1     

  F.V. Pompë uji copë 1     

  F.V. Premistop pompë uji copë 1     

  F.V. Rregjistër rrip motori set 1     

  F.V. Rregullator dinamoje copë 1     

  F.V. Kushineta dinamoje  copë 1     

  F.V. Bokull motorino copë 3     

  F.V. Stopa të parë copë 2     

  F.V. Stopa të dytë copë 2     

  F.V. Bokulla balestre copë 10     

  F.V. Gomina balestre copë 10     

  F.V. Kandeleta copë 4     

  F.V. Kushinetë çentrale copë 1     

  F.V. Gominë kushinetë çentrale copë 1     

  F.V. Kryq transmisioni copë 4     

  F.V. Xhunto transmisioni madhe copë 1     

  F.V. Gomina stabilizatori copë 10     

  F.V. Gomina semiaksi copë 2     

  F.V. Xhunto transmisioni e vogël copë 1     

  F.V. Pompë friksioni  copë 1     

  F.V. Pompe freni e sipërme copë 1     

  F.V. Cilindër freni i parë copë 4     

  F.V. Cilindër freni i dytë copë 2     

  F.V. Taketa freni parë palë 1     

  F.V. Çepa freni i dytë palë 1     

  F.V. Kushinet rrotë e parë set 2     

  F.V. Kushinet rrotë e dytë set 2     

  F.V. Kokë paraleli copë 4     

  F.V. Kokë zbarre copë 2     

  F.V. Paraleli i shkurtër copë 1     

  F.V. Dadiçekë rrotë e parë palë 8     

  F.V. Dadiçekë rrotë e dytë palë 12     

  F.V. Krah kthimi rrotë e parë copë 2     

  F.V. Paralel i gjatë copë 1     

  F.V. Këmbë kamjo copë 1     

  F.V. Këmbë kabine copë 4     

  F.V. Këmbë motori copë 3     



  F.V. Fshirëse xhami palë 1     

  F.V. Premistop gushe kollodoku copë 1     

  F.V. Amortizator rregjistër rripi copë 1     

  F.V. Bateri 110 Ah copë 1     

  F.V. Amortizatorë të parë copë 2     

  F.V. Amortizatore të dytë copë 2     

  F.V. Goma 245/70R16 copë 4     

  F.V. Rrip pompe hidraulike copë 1     

  F.V. Biskutinë balestre cope 4     

  F.V. Foljo balestre cope 2     

  F.V. K/foljo balestre cope 2     

  F.V. Fije balestre cope 4     

  F.V. Ganxhë rimorkimi cope 1     

  F.V. Prizë sistem sinjalizimi rimorkio set 1     

  Lavazho + grasatim cope 12     

  Transport me karroatrec cope 1     

  F.V. Pulle gome cope 10     

  Riparim injektoresh cope 4     

  F.V. Llampa cope 20     

7 DAIMLER_CHRYSLER_AA231MH         

  F.V. Filtër vaji copë 1     

  F.V. Filtër nafte copë 1     

  F.V. Filtër ajri copë 1     

  F.V. Parafiltër nafte copë 2     

  F.V. Kandeleta copë 4     

  F.V. Fishek temperature copë 1     

  F.V. Pinjon motorino copë 1     

  F.V. Automat motorino copë 1     

  F.V. Rrip motori copë 1     

  F.V. Rrip dinamo copë 1     

  F.V. Karbonçina motorino palë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 1     

  F.V. Fishek vaji copë 1     

  F.V. Termostat copë 1     

  F.V. Pompë friksioni e sipërme copë 1     

  F.V. Pompë friksioni e poshtme copë 1     

  F.V. Kushinetë friksioni copë 1     

  F.V. Disk friksioni copë 1     

  F.V. Pompë freni copë 1     



  F.V. Gomina cilindri parë set 2     

  F.V. Gomina cilindri dytë set 4     

  F.V. Taketa freni parë palë 1     

  F.V. Çepa freni dytë palë 1     

  F.V. Gominë çentrale copë 1     

  F.V. Kryq transmisioni copë 4     

  F.V. Këmbë motori copë 2     

  F.V. Këmbë kamjo copë 1     

  F.V. Këmbë kabine copë 4     

  F.V. Gomina balestre copë 10     

  F.V. Gomina stabilizatori copë 10     

  F.V. Kushinetë rrotë e parë set 2     

  F.V. Pompë uji copë 1     

  F.V. Kokë paraleli copë 4     

  F.V. Kokë zbarre copë 2     

  F.V. Bateri 100Ah copë 1     

  F.V. Fshirëse xhami copë 1     

  F.V. Tubo freni parë copë 2     

  F.V. Tubo freni dytë copë 2     

  F.V. Goma  195/70R15C copë 2     

  F.V. Biskutinë balestre copë 2     

  F.V. Foljo balestre copë 2     

  F.V. K/foljo balestre copë 2     

  F.V. Amortizator i parë copë 2     

  F.V. Susta amortizatori të parë copë 2     

  F.V. Stopa të parë copë 2     

  F.V. Stopa të dytë copë 2     

  F.V. Kushinetë çentrale copë 1     

  F.V. Paralel i shkurtër copë 2     

  F.V. Krah paraleli copë 1     

  F.V. Xhunto transmisioni  copë 1     

  F.V. Amortizator të dytë copë 2     

  F.V. Paraleli i gjatë copë 1     

  F.V. Stator dinamoje copë 1     

  F.V. Indoto dinamoje copë 1     

  F.V. Kolektor dinamoje copë 1     

  F.V. Kolektor motorino copë 1     

  F.V. Krah kthimi rrotë e parë copë 2     

  F.V. Ganxhë rimorkimi cope 1     



  Prize sistem sinjalizimi rimorkio set 1     

  Lavazho + grasatim cope 18     

  Transport me karroatrec cope 1     

8 BENZ_TR1934I         

  F.V. Filtër ajri copë 1     

  F.V. Filtër vaji copë 1     

  F.V. Filtër nafte copë 1     

  F.V. Parafiltër nafte copë 2     

  F.V. Indoto motorino copë 1     

  F.V. Pinjon motorino copë 1     

  F.V. Karbonçina motorino palë 1     

  F.V. Gushë motorino copë 1     

  F.V. Indoto dinamo copë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 1     

  F.V. Siguresë dinamo copë 1     

  F.V. Rrip dinamo copë 1     

  F.V. Kandeleta copë 6     

  F.V. Sprucator injektori copë 6     

  F.V. Pompë vaji copë 1     

  F.V. Fishek vaji copë 1     

  F.V. Pompë uji copë 1     

  F.V. Fishek temperature copë 1     

  F.V. Guarnicion testate set 1     

  F.V. Termostat temperature copë 1     

  F.V. Premistop gushë kollodoku copë 1     

  F.V. Premistop qafë kollodoku copë 1     

  F.V. Premistop qelesheje copë 1     

  F.V. Disk friksioni copë 1     

  F.V. Spinxhidisk copë 1     

  F.V. Kushinetë friksioni copë 1     

  F.V. Pompë friksioni e sipërme copë 1     

  F.V. Kryqe transmisioni copë 8     

  F.V. Fllanxhë kryq transmisioni copë 2     

  F.V. Kokë paraleli copë 2     

  F.V. Kokë zbarre  copë 2     

  F.V. Paralel i shkurtër copë 1     

  F.V. Gomina balestre copë 10     

  F.V. Gomina ekuilibratori copë 6     

  F.V. Stopa të parë copë 2     



  F.V. Stopa të pasem copë 2     

  F.V. Xham feneri të parë copë 2     

  F.V. Fshirëse xhami palë 1     

  F.V. Goma 11R 22.5 copë 4     

  F.V. Pompë friksioni e poshtme copë 1     

  F.V. Paralel i gjatë copë 1     

  F.V. Spinot grusht kthimi copë 1     

  F.V. Foljo balestre e parë copë 2     

  F.V. Folijo balestre e dytë copë 2     

  F.V. K/foljo balestre e parë copë 2     

  K/foljo balestre e dytë copë 2     

  F.V. Fije balestre e parë copë 6     

  F.V. Fije balestre e dytë copë 8     

  F.V. Biskutinë balestre e parë copë 4     

  F.V. Biskutine balestre e dytë copë 4     

  F.V. Sofjeta të para copë 2     

  F.V. Sofjeta të dyta copë 2     

  F.V. Fasho piston kompresori seri 1     

  F.V. Rregullator presioni kompresori set 1     

  F.V. Kushineta rrotë e parë set 2     

  F.V. Kushinetë rrotë e dytë set 2     

  F.V. Çepa freni i parë palë 1     

  F.V. Çepa freni i dytë palë 1     

  F.V. Këmbë motori copë 3     

  F.V. Këmbë kamjo copë 1     

  F.V. Këmbë gabine copë 4     

  F.V. Pompë freni copë 1     

  F.V. Sprucator sonde copë 4     

  F.V. Tubo fleksibël 2shtr PN 120 ml 100     

  F.V. Kushineta agregati copë 2     

  F.V. Pulexho agregat pompe thithese copë 1     

  F.V. Rripa agregati copë 6     

  F.V. Fleta pompe agregati copë 8     

  F.V. Gomina piston kapanxhe set 1     

  F.V. Spinot shtagë kapanxhe copë 1     

  F.V. Bokulla piston kapanxhe copë 3     

  F.V. Tubo fleksibel hidrauliku copë 4     

  Lavazho + grasatim cope 24     

  transport me karroatrec cope 1     



  F.V. Pulle gome cope 20     

  Riparim injektoresh cope 4     

  F.V. Llampa cope 20     

9 KAMA_VL7688C         

  F.V. Filtër ajri copë 1     

  F.V. Filtër vaji copë 1     

  F.V. Filtër nafte copë 1     

  F.V. Parafiltër nafte copë 2     

  F.V. Indoto motorino copë 1     

  F.V. Pinjon motorino copë 1     

  F.V. Karbonçina motorino palë 1     

  F.V. Gushë motorino copë 1     

  F.V. Indoto dinamo copë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 1     

  F.V. Sigurese dinamo copë 1     

  F.V. Rrip dinamo copë 1     

  F.V. Kandeleta copë 4     

  F.V. Sprucator injektori copë 4     

  F.V. Pompë vaji copë 1     

  F.V. Fishek vaji copë 1     

  F.V. Pompë uji copë 1     

  F.V. Fishek temperature copë 1     

  F.V. Guarnicion testate set 1     

  F.V. Termostat temperature copë 1     

  F.V. Premistop gushe kollodoku copë 1     

  F.V. Premistop qafe kollodoku palë 1     

  F.V. Premistop qelesheje copë 1     

  F.V. Disk friksioni copë 1     

  F.V. Spinxhidisk copë 1     

  F.V. Kushinetë friksioni copë 1     

  F.V. Pompë friksioni copë 1     

  F.V. Kryqe transmisioni copë 4     

  F.V. Fllanxhë kryq transmisioni copë 2     

  F.V. Kokë paraleli copë 2     

  F.V. Kokë zbarre  copë 2     

  F.V. Amortizatorë të parë copë 2     

  F.V. Gomina balestre copë 10     

  F.V. Gomina ekuilibratori copë 6     

  F.V. Stopa të parë copë 2     



  F.V. Stopa të pasëm copë 2     

  F.V. Xham feneri të parë copë 2     

  F.V. Fshirëse xhami palë 1     

  F.V. Goma 6.00-14 copë 4     

  F.V. Suport amortizatori i parë copë 2     

  F.V. Balestra të pasme copë 2     

  F.V. Biskutina balestre të pasme copë 2     

  F.V. Llamarine xingato δ= 2 mm m² 8     

  F.V. Tiranta te spondit te pasem cope 2     

  F.V. Mentesha spondesh cope 6     

  Lavazho + grasatim cope 24     

  Transport me karroatrec cope 1     

  F.V. Pulle gome cope 20     

  Riparim injektoresh cope 4     

  F.V. Llampa cope 20     

10 OPEL_VL2807C         

  F.V. Filtër ajri copë 1     

  F.V. Filtër vaji copë 1     

  F.V. Filtër nafte copë 1     

  F.V. Parafiltër nafte copë 2     

  F.V. Kandeleta copë 4     

  F.V. Sprucator injektori copë 4     

  F.V. Valvul presion nafte copë 4     

  F.V. Pompaçi nafte copë 1     

  F.V. Valvul pompaçie copë 2     

  F.V. Filtër vaji hidraulike copë 1     

  F.V. Depresor frenash copë 1     

  F.V. Rrip faze copë 1     

  F.V. Dinamo copë 1     

  F.V. Siguresë dinamo copë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 1     

  F.V. Karbonçina motorino palë 1     

  F.V. Indoto motorino copë 1     

  F.V. Indoto dinamo copë 1     

  F.V. Jastëk motorino palë 1     

  F.V. Automat motorino copë 1     

  F.V. Pinjon motorino copë 1     

  F.V. Bokulla motorino copë 3     

  F.V. Kushineta dinamo copë 2     



  F.V. Rrip dinamoje copë 1     

  F.V. Rrip pomp hidraulike copë 1     

  F.V. Kolektor dinamo copë 1     

  F.V. Kolektor motorino copë 1     

  F.V. Disk freksioni copë 1     

  F.V. Spixhidisk copë 1     

  F.V. Kushinete friksioni copë 1     

  F.V. Pompë e sipërme friksioni copë 1     

  F.V. Pompë e poshtme friksioni copë 1     

  F.V. Bateri 12 Vx110Ah copë 1     

  F.V. Këmbë motori copë 2     

  F.V. Këmbë kamjo copë 1     

  F.V. Kokë paraleli copë 2     

  F.V. Kokë zbarre copë 2     

  F.V. Paraleli i shkurtër copë 1     

  F.V. Paraleli i gjatë copë 1     

  F.V. Krah kthimi rrotë e parë copë 2     

  F.V. Amortizatorë të parë copë 2     

  F.V. Suport amortizator i parë copë 2     

  F.V. Stabilizator i parë copë 1     

  F.V. Gominë stabilizatori i parë copë 6     

  F.V. Gomina balestre copë 12     

  F.V. Susta amortizatori i parë copë 2     

  F.V. Amortizatorë të dytë copë 2     

  F.V. Foljo balestre të dyta copë 2     

  F.V. K/foljo balestre të dyte copë 2     

  F.V. Fije balestre në copë copë 6     

  F.V. Gomina grushti rrotë e parë copë 2     

  F.V. Gomina semiaksi copë 2     

  F.V. Kushineta rrotë e parë set 2     

  F.V. Kushineta rrotë e dytë set 2     

  F.V. Dadiçekë rrotë e parë copë 12     

  F.V. Dadiçekë rrotë e dytë copë 16     

  F.V. Goma 205/80R16 copë 4     

  F.V. Biskutina balestre e dytë copë 2     

  F.V. Stopa të parë copë 2     

  F.V. Stopa të dytë copë 2     

  F.V. Fenerë të parë copë 2     

  F.V. Fshirëse xhami palë 1     



  F.V. Kryq kardanik copë 4     

  F.V. Gominë centrale copë 1     

  F.V. Suport gominë centrale copë 1     

  F.V. Xhunto transmisioni e madhe  copë 1     

  F.V. Xhunto transmisioni e vogël copë 1     

  F.V. Çepa freni te dyta palë 1     

  F.V. Taketa freni i parë palë 1     

  F.V. Çepa fren dore palë 1     

  F.V. Pompë freni copë 1     

  F.V. Cilindër freni i dytë copë 2     

  F.V. Cilindër freni i parë copë 4     

  F.V. Tubo freni të para copë 2     

  F.V. Tubo freni të dyta copë 2     

  F.V. Fije kilometrazhi copë 1     

  F.V. Radiator copë 1     

  F.V. Ganxhe rimorkimi copë 1     

  F.V. Prizë sistem sinjalizimi rimorkio set 1     

  F.V. Stator dinamoje cope 1     

  F.V. Jastëk motorino palë 1     

  F.V. Suport amortizator i parë copë 2     

  F.V. Guarnicion testate copë 1     

  F.V. Guarnicione motori set 1     

  F.V. Depresor  komplet copë 1     

  Lavazho + grasatim cope 24     

  Transport me karroatrec cope 1     

  F.V. Pulle gome cope 15     

  Riparim injektoresh cope 4     

  F.V. Llampa cope 20     

11 BENZ_UNHCR_70114         

  F.V. Filtër ajri copë 1     

  F.V. Filtër vaji copë 1     

  F.V. Filtër nafte copë 1     

  F.V. Parafiltër nafte copë 2     

  F.V. Indoto motorino copë 1     

  F.V. Pinjon motorino copë 1     

  F.V. Karbonçina motorino palë 1     

  F.V. Gushë motorino copë 1     

  F.V. Indoto dinamo copë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 1     



  F.V. Siguresë dinamo copë 1     

  F.V. Rrip dinamo copë 1     

  F.V. Kandeleta copë 6     

  F.V. Sprucator injektori copë 6     

  F.V. Pompë vaji copë 1     

  F.V. Fishek vaji copë 1     

  F.V. Pompë uji copë 1     

  F.V. Fishek temperature copë 1     

  F.V. Guarnicion testate set 1     

  F.V. Termostat temperature copë 1     

  F.V. Premistop gushë kollodoku copë 1     

  F.V. Premistop qafë kollodoku copë 1     

  F.V. Premistop qelesheje copë 1     

  F.V. Disk friksioni copë 1     

  F.V. Spixhidisk copë 1     

  F.V. Kushinetë friksioni copë 1     

  F.V. Pompë friksioni e sipërme copë 1     

  F.V. Kryqe transmisioni copë 8     

  F.V. Fllanxhe kryq transmisioni copë 2     

  F.V. Kokë paraleli copë 2     

  F.V. Kokë zbarre copë 2     

  F.V. Paralel i shkurtër copë 1     

  F.V. Gomina balestre copë 10     

  F.V. Gomina ekuilibratori copë 6     

  F.V. Stopa të parë copë 2     

  F.V. Stopa të pasëm copë 2     

  F.V. Xham feneri të parë copë 2     

  F.V. Fshirëse xhami palë 1     

  F.V. Goma 11R 22.5 copë 2     

  F.V. Pompë friksioni e poshtme copë 1     

  F.V. Paralel i gjatë copë 1     

  F.V. Spinot grusht kthimi copë 1     

  F.V. Foljo balestre e parë copë 2     

  F.V. Foljo balestre e dytë copë 2     

  F.V. K/foljo balestre e parë copë 2     

  F.V. K/foljo balestre e dytë copë 2     

  F.V. Fije balestre e parë copë 6     

  F.V. Fije balestre e dytë copë 8     

  F.V. Biskutinë balestre e parë copë 4     



  F.V. Biskutin balestre e dytë copë 4     

  F.V. Sofjeta të para copë 2     

  F.V. Sofjeta të dyta copë 2     

  F.V. Fasho piston kompresori seri 1     

  F.V. Rregullator presioni kompresori set 1     

  F.V. Kushineta rrotë e parë set 2     

  F.V. Kushinetë rrotë e dytë set 2     

  F.V. Çepa freni i parë palë 1     

  F.V. Çepa freni i dytë palë 1     

  F.V. Këmbë motori copë 3     

  F.V. Këmbë kamjo copë 1     

  F.V. Këmbë kabine copë 4     

  F.V. Fshirëse xhami i parë palë 1     

  F.V. Pompeta pompë nafte copë 6     

  F.V. Sprucator injektori copë 6     

  F.V. Krah kthimi rrotë e parë copë 2     

  F.V. Gomina piston kazani set 1     

  F.V. Piston/fasho kompresori set 1     

  F.V. Llamarinë xingato δ=2.5 mm m² 16     

  F.V. Hinke diferenciali e majte cope 1     

  Lavazho + grasatim cope 24     

  Transport me karroatrec cope 1     

  F.V. Pulle gome cope 20     

  Riparim injektoresh cope 4     

  F.V. Pompaci dore gome cope 1     

  F.V. Valvul moskthimi alumini cope 1     

  Riparim sistemi hidraulik cope 1     

  F.V. Llampa cope 20     

12 FORD_RANGER_AA894TX         

  F.V. Filtër ajri copë 1     

  F.V. Filtër vaji copë 1     

  F.V. Filtër nafte copë 1     

  F.V. Parafiltër nafte copë 2     

  F.V. Filter Ad Blu cope 1     

  F.V. Taketa freni  te para pale 1     

  F.V. Gomina pistoncine frenimi te para set 1     

  F.V. Çepa freni te pasem pale 1     

  F.V. Gomina pistoncine freni te pasem set 1     

  F.V. Kokë paraleli copë 2     



  F.V. Kokë zbarre copë 2     

  F.V. Paralel i shkurtër copë 1     

  F.V. Gomina balestre copë 10     

  F.V. Gomina ekuilibratori copë 6     

  F.V. Fshirëse xhami palë 1     

  F.V. Pompë friksioni e poshtme copë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 1     

  F.V. Siguresë dinamo copë 1     

  F.V. Rrip dinamo copë 1     

  F.V. Kandeleta copë 6     

  F.V. Karbonçina motorino palë 1     

  F.V. Rrip dinamo copë 1     

  F.V. Fshirëse xhami i parë palë 1     

  F.V. Goma 255/70R16 copë 2     

  Lavazho + grasatim cope 12     

  Transport me karroatrec cope 1     

  F.V. Pulle gome cope 20     

  F.V. Bateri cope 1     

  F.V. Llampa cope 20     

13 SKREP_AFMT22         

  F.V. Guarnicion kapak testate cope 1     

  F.V. Filter vaji cope 1     

  

F.V. Filter vaji i komandimit hidraulik te 

kamjos cope 1     

  F.V. Termostat cope 1     

  F.V. Rrip Dinamo cope 1     

  F.V. Filter nafte e presionit te ulet cope 1     

  F.V. Filter nafte e pompacise cope 1     

  F.V. Fishek i temperatures se ujit ftohes cope 1     

  F.V. Filter vaji i kamjos cope 1     

  F.V. Gomina piston sist. drejtimi set 1     

  F.V. Goma tubolare te para  12.5-18 cope 2     

  F.V. Goma tubolare te pasme 18.4-26R4 cope 2     

  F.V. Filter ajri cope 1     

  F.V. Filter vaji i hidraulikut te kamjos cope 1     

  F.V. Filter vaji i agregatit hidraulik cope 1     

  F.V. Gomina pistoni hidraulik agregati set 10     

  F.V. Kryq kardani rrote e pare  cope 1     



  

F.V. Tubo fleksibel sistemi hidraulik PN 125 

me gjatesi  dhe Ø te ndryshme presim dhe 

xhuntim cope 16     

  F.V. Parafilter nafte cope 2     

  F.V. Fshirese xhami te pare pale 1     

  F.V. Koke paraleli rrote e pare cope 2     

  F.V. Koke zbarre rrote e pare cope 2     

  F.V. Dhembe kove cope 8     

  F.V. Thike kove cope 2     

  Lavazho + grasatim cope 24     

  Transport me karroatrec cope 1     

  F.V. Pulle gome cope 20     

  F.V. Bateri  cope 2     

  Diagnostifikim me computer cope 1     

  F.V. Llampa cope 20     

14 SKREP_AFMT24         

  F.V. Guarnicion kapak testate cope 1     

  F.V. Filter vaji cope 1     

  

F.V. Filter vaji i komandimit hidraulik te 

kamjos cope 1     

  F.V. Termostat cope 1     

  F.V. Rrip Dinamo cope 1     

  F.V. Filter nafte e presionit te ulet cope 1     

  F.V. Filter nafte e pompacise cope 1     

  F.V. Fishek i temperatures se ujit ftohes cope 1     

  F.V. Filter vaji i kamjos cope 1     

  F.V. Gomina piston sist. drejtimi set 1     

  F.V. Goma 14-17.5 cope 4     

  F.V. Filter ajri cope 1     

  F.V. Filter vaji i hidraulikut te kamjos cope 1     

  F.V. Filter vaji i agregatit hidraulik cope 1     

  F.V. Gomina pistoni hidraulik agregati set 10     

  F.V. Kryq kardani rrote e pare  cope 1     

  

F.V. Tubo fleksibel sistemi hidraulik PN 125 

me gjatesi  dhe Ø te ndryshme presim dhe 

xhuntim cope 10     

  F.V. Parafilter nafte cope 2     

  Lavazho + grasatim cope 24     

  Transport me karroatrec cope 1     

  F.V. Pulle gome cope 20     



  F.V. Bateri cope 2     

  F.V. Dhembe kove cope 8     

  F.V. Thike kove cope 2     

  Diagnostifikim me computer cope 1     

  F.V. Llampa cope 20     

15 DAF_AA594VC         

  F.V. Filter ajri cope 1     

  F.V. Filter nafte cope 2     

  F.V. Parafilter nafte cope 2     

  F.V. Filter nafte pompacie cope 1     

  F.V. Filter AdBlu cope 1     

  F.V. Filter vaji cope 1     

  F.V. Filter depozite nafte cope 1     

  F.V. Fishek temperature cope 1     

  F.V. Fishek vaji cope 1     

  F.V. Rrip dinamo cope 1     

  F.V. Filter vaji agregati cope 1     

  

F.V. Tubo fleksibel PN 150 me gjatesi dhe Ø 

te ndryshme cope 4     

  F.V. Goma 245/701R17.5 cope 2     

  F.V. Fshirese xhami paraprize pale 1     

  F.V. Çepa frni rrote e pare pale 1     

  F.V. Çepa freni rrote e dyte pale 1     

  F.V. Gomina cilinder freni para dhe i dyte set 1     

  F.V. Kushineta kryq kardanik cope 8     

  F.V. Kryqe transmisioni copë 4     

  F.V. Fllanxhe kryq transmisioni copë 2     

  F.V. Kokë paraleli copë 2     

  F.V. Kokë zbarre copë 2     

  F.V. Paralel i shkurtër copë 1     

  F.V. Gomina balestre copë 10     

  F.V. Gomina ekuilibratori copë 6     

  F.V. FILTER HIDRAULIKU cope 1     

  F.V. BOKULLA TE VINCIT cope 2     

  F.V. BATERI 140AH cope 2     

  RIPARIM DISQESH cope 2     

  Lavazho + grasatim cope 24     

  Transport me karroatrec cope 1     

  F.V. Pulle gome cope 20     

  Riparim agregati cope 1     



  F.V. Kit freksioni cope 1     

  Riparim diferenciali cope 1     

  Riparim sistemi Ad Blue cope 1     

  F.V. Llampa cope 20     

16 KAMA_AA798VC         

  F.V. Filtër ajri copë 1     

  F.V. Filtër vaji copë 1     

  F.V. Filtër nafte copë 1     

  F.V. Parafiltër nafte copë 2     

  F.V. Indoto motorino copë 1     

  F.V. Pinjon motorino copë 1     

  F.V. Karbonçina motorino palë 1     

  F.V. Gushë motorino copë 1     

  F.V. Indoto dinamo copë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 1     

  F.V. Sigurese dinamo copë 1     

  F.V. Rrip dinamo copë 1     

  F.V. Kandeleta copë 4     

  F.V. Sprucator injektori copë 4     

  F.V. Pompë vaji copë 1     

  F.V. Fishek vaji copë 1     

  F.V. Pompë uji copë 1     

  F.V. Fishek temperature copë 1     

  F.V. Guarnicion testate set 1     

  F.V. Termostat temperature copë 1     

  F.V. Premistop gushe kollodoku copë 1     

  F.V. Premistop qafe kollodoku palë 1     

  F.V. Premistop qelesheje copë 1     

  F.V. Disk friksioni copë 1     

  F.V. Spxhidisk copë 1     

  F.V. Kushinetë friksioni copë 1     

  F.V. Pompë friksioni copë 1     

  F.V. Kryqe transmisioni copë 4     

  F.V. Fllanxhë kryq transmisioni copë 2     

  F.V. Kokë paraleli copë 2     

  F.V. Kokë zbarre  copë 2     

  F.V. Amortizatorë të parë copë 2     

  F.V. Gomina balestre copë 10     

  F.V. Gomina ekuilibratori copë 6     



  F.V. Stopa të parë copë 2     

  F.V. Stopa të pasëm copë 2     

  F.V. Xham feneri të parë copë 2     

  F.V. Fshirëse xhami palë 1     

  F.V. Goma 6.00-14 copë 4     

  F.V. Suport amortizatori i parë copë 2     

  F.V. Balestra të pasme copë 2     

  F.V. Biskutina balestre të pasme copë 2     

  F.V. Llamarine xingato δ= 2 mm m² 8     

  F.V. Tiranta te spondit te pasem cope 2     

  F.V. Mentesha spondesh cope 6     

  Lavazho + grasatim cope 24     

  Transport me karroatrec cope 1     

  F.V. Pulle gome cope 20     

  Riparim injektoresh cope 4     

  F.V. Llampa cope 20     

17 KAMA_AA794VC         

  F.V. Filtër ajri copë 1     

  F.V. Filtër vaji copë 1     

  F.V. Filtër nafte copë 1     

  F.V. Parafiltër nafte copë 2     

  F.V. Indoto motorino copë 1     

  F.V. Pinjon motorino copë 1     

  F.V. Karbonçina motorino palë 1     

  F.V. Gushë motorino copë 1     

  F.V. Indoto dinamo copë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 1     

  F.V. Sigurese dinamo copë 1     

  F.V. Rrip dinamo copë 1     

  F.V. Kandeleta copë 4     

  F.V. Sprucator injektori copë 4     

  F.V. Pompë vaji copë 1     

  F.V. Fishek vaji copë 1     

  F.V. Pompë uji copë 1     

  F.V. Fishek temperature copë 1     

  F.V. Guarnicion testate set 1     

  F.V. Termostat temperature copë 1     

  F.V. Premistop gushe kollodoku copë 1     

  F.V. Premistop qafe kollodoku palë 1     



  F.V. Premistop qelesheje copë 1     

  F.V. Disk friksioni copë 1     

  F.V. Spinxhidisk copë 1     

  F.V. Kushinetë friksioni copë 1     

  F.V. Pompë friksioni copë 1     

  F.V. Kryqe transmisioni copë 4     

  F.V. Fllanxhë kryq transmisioni copë 2     

  F.V. Kokë paraleli copë 2     

  F.V. Kokë zbarre  copë 2     

  F.V. Amortizatorë të parë copë 2     

  F.V. Gomina balestre copë 10     

  F.V. Gomina ekuilibratori copë 6     

  F.V. Stopa të parë copë 2     

  F.V. Stopa të pasëm copë 2     

  F.V. Xham feneri të parë copë 2     

  F.V. Fshirëse xhami palë 1     

  F.V. Goma 6.00-14 copë 4     

  F.V. Suport amortizatori i parë copë 2     

  F.V. Balestra të pasme copë 2     

  F.V. Biskutina balestre të pasme copë 2     

  F.V. Llamarine xingato δ= 2 mm m² 8     

  F.V. Tiranta te spondit te pasem cope 2     

  Mentesha spondesh cope 6     

  Lavazho + grasatim cope 24     

  Transport me karroatrec cope 1     

  F.V. Pulle gome cope 20     

  Riparim injektoresh cope 4     

  F.V. Llampa cope 20     

18 FORD_TRANSIT_AA584VC         

  F.V. Filter ajri cope 1     

  F.V. Filter nafte cope 2     

  F.V. Parafilter nafte cope 2     

  F.V. Filter nafte pompacie cope 1     

  F.V. Filter vaji cope 1     

  F.V. Filter depozite nafte cope 1     

  F.V. Fishek temperature cope 1     

  F.V. Fishek vaji cope 1     

  F.V. Rrip dinamo cope 1     

  F.V. Taketa frenash rrota te para pale 1     



  F.V. Taketa frenash rrota te dyta pale 1     

  F.V. MBUSHJE KONDICIONERI ME GAS cope 1     

  Riparim kondicioneri cope 1     

  F.V. Bateri cope 1     

  Riparim paketa elektrike e pomes se naftes cope 1     

  Riparim elektromotro I fshreseve te xhamit cope 1     

  Riparim paketa e dritave cope 1     

  Lavazho + grasatim cope 24     

  Transport me karroatrec cope 1     

  F.V. Pulle gome cope 10     

  F.V. Riparim injektoresh cope 4     

  F.V. Goma R16 cope 4     

  F.V. Kit freksioni cope 1     

  F.V. Koka zbarre cope 2     

  F.V. Koka paraleli cope 2     

  F.V. Kushinete motso cope 2     

  F.V. Llampa cope 10     

19 HUMBAUR_AFR602         

  F.V. Furnizim & vendosje Kushunete cope 2     

  F.V.  Goma cope 2     

20 DAF_AA597VC         

  F.V. Filter ajri cope 1     

  F.V. Filter nafte cope 2     

  F.V. Parafilter nafte cope 2     

  F.V. Filter nafte pompacie cope 1     

  F.V. Filter vaji cope 1     

  F.V. Filter depozite nafte cope 1     

  F.V. Fishek temperature cope 1     

  F.V. Fishek vaji cope 1     

  F.V. Rrip dinamo cope 1     

  F.V. Filter vaji agregati cope 1     

  

F.V. Tubo fleksibel PN 150 me gjatesi dhe Ø 

te ndryshme cope 6     

  

F.V. Tubo fleksibel PN 200 me 2 shtresa  te 

sondes se madhe ml 100     

  F.V. Koke e vogel sonde cope 4     

  F.V. Zinxhir barabani te sondes cope 1     

  F.V. Rripa agregati te pompes thithese cope 6     

  F.V. Filter vaj kamjo dhe agregati cope 2     

  F.V. Goma 315/80/R22.5 cope 6     



  F.V. Tubo thithje Ø 110 me fije plastike ml 25     

  F.V. Koke sonde cope 1     

21 SCANIA_AA143VI         

  F.V. Filter ajri cope 1     

  F.V. Filter nafte cope 2     

  F.V. Parafilter nafte cope 2     

  F.V. Filter nafte pompacie cope 1     

  F.V. Filter vaji cope 1     

  F.V. Filter depozite nafte cope 1     

  F.V. Fishek temperature cope 1     

  F.V. Fishek vaji cope 1     

  F.V. Rrip dinamo cope 1     

  F.V. Filter vaji agregati cope 1     

  

F.V. Tubo fleksibel PN 150 me gjatesi dhe Ø 

te ndryshme cope 6     

  

F.V. Tubo fleksibel PN 200 me 2 shtresa  te 

sondes se vogel ml 100     

  F.V. Koke e vogel sonde cope 4     

  F.V. Rripa agregati te pompes thithese cope 6     

  F.V. Filter vaj kamjo dhe agregati cope 2     

  F.V. Goma 315/80R22.5 cope 6     

  F.V. Tubo thithje Ø 110 me fije plastike ml 25     

  F.V. Flete pompe thithese ujra te zeza cope 10     

  F.V. Bateri  cope 2     

  Lavazho + grasatim cope 24     

22 MOTOSALDATRICE         

  F.V. Filtër nafte copë 2     

  F.V. Filtër vaji copë 2     

  F.V. Rrip gjeneratori copë 10     

  F.V. Rrip motori copë 10     

  F.V. Pinjon motorino copë 1     

  F.V. Automat motorino copë 1     

  F.V. Karbonçina motorino palë 2     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 2     

  F.V. Pompaçi nafte copë 2     

  F.V. Kapikordë baterie copë 12     

  F.V. Bateri 80 Ah copë 1     

  F.V. Karbonçina gjeneratori palë 4     

  F.V. Testatë motori copë 1     

  F.V. Guarnicion motori set 2     



  F.V. Pompeta pompë nafte copë 3     

  F.V. Dinamo (komplet) copë 1     

  F.V. Siguresë dinamo copë 2     

  F.V. Goma 12.5-18 copë 4     

  F.V. Karbonçina gjeneratori palë 2     

  F.V. Valvulë presioni pompë nafte copë 6     

  F.V. Guarnicion testate cope 6     

  F.V. Sistem sinjalizimi pamor set 2     

  F.V. Kushineta rrote cope 8     

  F.V. Piston+fasho+këmishë set 1     

  F.V. Bronxina bango/bjelle set 1     

  RIPARIM INJEKTORESH cope 4     

  Riparim Bazamenti cope 1     

  Riparim I mekanizmit te ndezjes cope 1     

  Riparim karburatori cope 1     

  F.V. Kandele cope 4     

  F.V. Pulle gome cope 20     

  Transport me karroatrec cope 1     

  F.V. Goma R14 cope 2     

  Riparim Shtrati cope 1     

  Riparim mekanizmi I ndezjes cope 1     

23 MOTOGJENERATOR         

  F.V. Filter nafte cope 1     

  F.V. Filter vaji cope 1     

  F.V. Parafilter nafte cope 1     

  F.V. Rrip motori cope 4     

  F.V. Filter ajri cope 1     

  F.V. Karboncina motorino pale 2     

  F.V. Karboncina dinamo pale 2     

  F.V. Kapikorde baterie cope 4     

  F.V. Bateri 80Ah cope 1     

  F.V. Karboncina gjeneratori pale 4     

  F.V. Goma  cope 2     

  F.V. Valvul preion pompe nafte cope 3     

  F.V. Llambe halogjene 254mm/1500w cope 6     

  Riparim komplet I agregatit cope 1     

  F.V. Kandele cope 4     

  Riparim I mekanizmit te ndezjes cope 1     

  F.V. Pulle gome cope 10     



  F.V. Pompaci dore cope 2     

  Transport me karroatrec cope 1     

24 MOTOSHARRE_ASFALTI         

  F.V. Parafiltër benzine copë 2     

  

F.V. Rrip transmisioni AV x 10 x 825 la a 

5102 copë 12     

  F.V. Kandele M 14 copë 6     

  F.V. Fishek temperature copë 1     

  F.V. Fishek vaji copë 1     

  

F.V. Disk sharre Ø 500 mm (diamanti) 

Asfalti copë 4     

  F.V. Guarnicion testate copë 1     

  

F.V. Disk sharre Ø 500 mm (diamanti) 

Betoni cope 4     

  F.V. Guarnicione motori set 1     

  F.V. Karburator copë 1     

  F.V. Manjetë ndezjeje copë 1     

  F.V. Litar lëshimi set 5     

  Riparim motori cope 1     

  Riparim kavo gazi cope 1     

  Riparim motori cope 1     

  Riparim I mekanizmit te ndezjes cope 1     

  Riparim agregati cope 1     

  Riparim karburatori cope 1     

  F.V. Pulle gome cope 10     

25 KORRESE_BARI_DORE         

  F.V. Filter benzine cope 3     

  F.V. Karburator cope 3     

  F.V. Kandele M14te gjata cope 6     

  F.V. Manjete ndezjeje cope 3     

  F.V. Litar leshimi cope 3     

  F.V. Disqe preres metalike cope 3     

  F.V. Bobina litari plastik per prerje cope 10     

  Riparim I mekanizmit te ndezjes cope 1     

26 MOTOGJENERATOR_PRAMAC_75         

  F.V. Filtër nafte i parë copë 4     

  F.V. Filtër nafte pompë nafte copë 4     

  F.V. Filtër vaji copë 4     

  F.V. Filter ajri cope 4     

  F.V. Bateri 110Ah copë 4     



  F.V. Pompë uji set 2     

  F.V. Rrip motori copë 3     

  F.V. Rrip dinamo copë 3     

  F.V. Karbonçina motorino palë 3     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 3     

  F.V. Karbonçina gjeneratori palë 6     

  F.V. Siguresa tubolare 1÷ 8A cope 20     

  Riparim leshuesi I ndezjes cope 4     

27 MOTOGJENERATOR_PRAMAC_185         

  F.V. Filtër nafte i parë copë 4     

  F.V. Filtër nafte pompë nafte copë 4     

  F.V. Filtër vaji copë 4     

  F.V. Filter ajri cope 4     

  F.V. Bateri 110Ah copë 4     

  F.V. Pompë uji set 2     

  F.V. Rrip motori copë 3     

  F.V. Rrip dinamo copë 3     

  F.V. Karbonçina motorino palë 3     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 3     

  F.V. Karbonçina gjeneratori palë 6     

  F.V. Siguresa tubolare 1÷ 8A cope 20     

  Riparim leshuesi I ndezjes cope 4     

28 MOTOGJENERATOR_PRAMAC_400         

  F.V. Filtër nafte i parë copë 4     

  F.V. Filtër nafte pompë nafte copë 4     

  F.V. Filtër vaji copë 4     

  F.V. Filter ajri cope 4     

  F.V. Bateri 110Ah copë 4     

  F.V. Pompë uji set 2     

  F.V. Rrip motori copë 3     

  F.V. Rrip dinamo copë 3     

  F.V. Karbonçina motorino palë 3     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 3     

  F.V. Karbonçina gjeneratori palë 6     

  F.V. Siguresa tubolare 1÷ 8A cope 20     

  Riparim leshuesi I ndezjes cope 4     

29 MOTOGJENERATOR_3.5kw         

  F.V. Filtër benzine copë 6     

  F.V. Filtër vaji motori copë 6     



  F.V. Filtër ajri copë 6     

  F.V. Parafiltër benzine copë 6     

  F.V. Premistop gushë kollodoku copë 6     

  F.V. Premistop qafë kollodoku copë 6     

  F.V. Litar amianti kollodoku copë 6     

  F.V. Rrip motori copë 6     

  F.V. Karburator copë 3     

  F.V. Kandele M14 te gjata copë 6     

  F.V. Manjete ndezjeje copë 3     

  F.V. Litar lëshimi set 3     

30 MOTOGJENERATOR_STACIONI_NR4         

  F.V. Filter nafte i parë copë 1     

  F.V. Filter nafte pompë nafte copë 1     

  F.V. Filtër vaji copë 1     

  F.V. Filter ajri cope 1     

  F.V. Bateri 110Ah copë 1     

  F.V. Pompë uji set 1     

  F.V. Rrip motori copë 1     

  F.V. Rrip dniamo copë 1     

  F.V. Karbonçina motorino palë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 1     

  F.V. Karbonçina gjeneratori palë 1     

  F.V. Siguresa tubolare 1÷ 8A cope 10     

31 MOTOGJENERATOR_STACIONI_NR6         

  F.V. Filter nafte i parë copë 1     

  F.V. Filter nafte pompë nafte copë 1     

  F.V. Filtër vaji copë 1     

  F.V. Filter ajri cope 1     

  F.V. Bateri 110Ah copë 1     

  F.V. Pompë uji set 1     

  F.V. Rrip motori copë 1     

  F.V. Rrip dniamo copë 1     

  F.V. Karbonçina motorino palë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 1     

  F.V. Karbonçina gjeneratori palë 1     

  F.V. Siguresa tubolare 1÷ 8A cope 10     

32 MOTOGJENERATOR_L_KUSHTRIMI         

  F.V. Filter nafte i parë copë 1     

  F.V. Filter nafte pompë nafte copë 1     



  F.V. Filtër vaji copë 1     

  F.V. Filter ajri cope 1     

  F.V. Bateri 110Ah copë 1     

  F.V. Pompë uji set 1     

  F.V. Rrip motori copë 1     

  F.V. Rrip dniamo copë 1     

  F.V. Karbonçina motorino palë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 1     

  F.V. Karbonçina gjeneratori palë 1     

  F.V. Siguresa tubolare 1÷ 8A cope 10     

33 Mazda AA 479 LY         

  F.V. Filtër vaji copë 1     

  F.V. Filtër nafte copë 1     

  F.V. Parafiltër nafte copë 2     

  F.V. Filtër ajri copë 1     

  F.V. Termostat copë 1     

  F.V. Fishek temperature copë 1     

  F.V. Fishek vaji copë 1     

  F.V. Karbonçina motorino palë 1     

  F.V. Karbonçina dinamo palë 1     

  F.V. Pinjon motorino copë 1     

  F.V. Automat motorino copë 1     

  F.V. Indoto motorino copë 1     

  F.V. Indoto dinamoje copë 1     

  F.V. Rrip motori copë 1     

  F.V. Rrip dinamoje copë 1     

  F.V. Pompë uji copë 1     

  F.V. Premistop pompë uji copë 1     

  F.V. Rregjistër rrip motori set 1     

  F.V. Rregullator dinamoje copë 1     

  F.V. Kushineta dinamoje  copë 1     

  F.V. Bokull motorino copë 3     

  F.V. Stopa të parë copë 2     

  F.V. Stopa të dytë copë 2     

  F.V. Bokulla balestre copë 10     

  F.V. Gomina balestre copë 10     

  F.V. Kandeleta copë 4     

  F.V. Kushinetë çentrale copë 1     

  F.V. Gominë kushinetë çentrale copë 1     



  F.V. Kryq transmisioni copë 4     

  F.V. Xhunto transmisioni madhe copë 1     

  F.V. Gomina stabilizatori copë 10     

  F.V. Gomina semiaksi copë 2     

  F.V. Xhunto transmisioni e vogël copë 1     

  F.V. Pompë friksioni  copë 1     

  F.V. Pompe freni e sipërme copë 1     

  F.V. Cilindër freni i parë copë 4     

  F.V. Cilindër freni i dytë copë 2     

  F.V. Taketa freni parë palë 1     

  F.V. Çepa freni i dytë palë 1     

  F.V. Kushinet rrotë e parë set 2     

  F.V. Kushinet rrotë e dytë set 2     

  F.V. Kokë paraleli copë 4     

  F.V. Kokë zbarre copë 2     

  F.V. Paraleli i shkurtër copë 1     

  F.V. Dadiçekë rrotë e parë palë 8     

  F.V. Dadiçekë rrotë e dytë palë 12     

  F.V. Krah kthimi rrotë e parë copë 2     

  F.V. Paralel i gjatë copë 1     

  F.V. Këmbë kamjo copë 1     

  F.V. Këmbë kabine copë 4     

  F.V. Këmbë motori copë 3     

  F.V. Fshirëse xhami palë 1     

  F.V. Premistop gushe kollodoku copë 1     

  F.V. Amortizator rregjistër rripi copë 1     

  F.V. Bateri 110 Ah copë 1     

  F.V. Amortizatorë të parë copë 2     

  F.V. Amortizatore të dytë copë 2     

  F.V. Goma 245/65R15 copë 4     

  F.V. Rrip pompe hidraulike copë 1     

  F.V. Biskutinë balestre cope 4     

  F.V. Foljo balestre cope 2     

  F.V. K/foljo balestre cope 2     

  F.V. Fije balestre cope 4     

  F.V. Ganxhë rimorkimi cope 1     

  F.V. Prizë sistem sinjalizimi rimorkio set 1     

  Lavazho + grasatim cope 12     

  Transport me karroatrec cope 1     



  F.V. Pulle gome cope 10     

  Riparim injektoresh cope 4     

  F.V. Llampa cope 20     

  SHUMA         

  TVSH 20%         

  SHUMA ME TVSH         

 

_____________________________________________________________________________ 

 

Shtojca 7  

BEHET: 

 

2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  

2.    Ofertuesi duhet të paraqesë: 

 

2.1 Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë:     

Sipas kritereve të përgjithshme për kualifikim.    

 

2.    Ofertuesi duhet të paraqesë: 

 

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar: 

2.2.1.  Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të 

paraqesin vërtetim për xhiron vjetore për 3 (tre) vitet e fundit financiare 2021, 2022 , 2023, ku 

vlera e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se 40 

% e vlerës së përllogaritur të kontratës. Kriteri konsiderohet i përmbushuar nëse operatorët 

ekonomikë arrijnë vlerën e xhiros minimale,  në të paktën 1(një) vit të periudhës së kërkuar të 

viteve financiare. 

Përcaktimi i vlerës së kërkuar: 12,300,000x0.4=4,920,000 ( katër milion e nëntëëqind e njëzetë 

e mijë) lekë. 



2.2.2. Kopje të vërtetuara të bilanceve vjetore të tre viteve të fundit (2021 -  2022 - 2023) të 

paraqitur pranë autoriteteve përkatëse tatimore , të konfirmuara nga ky autoritet  qe te tregojne 

raportet midis aktivit dhe pasivit .  

Shenim: Ne respektim te VKM nr. 285, date 19.05.2021 ” Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, neni 43, pika 4, kjo kërkesë do të konsiderohet e përmbushur nqs dy bilancet 

e njëpasnjëshme nuk kanë raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit.  

* Kjo kërkesë konsiderohet  e përmbushur nëse në dy bilance të njëpasnjëshme të periudhës së 

kërkuar nga Autoriteti Kontraktor, nuk ka raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit. 

 

Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë vërtetësinë e informacionit të 

paraqitur në zbatim të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” dhe 

VKM nr. 285, date 19.05.2021 ” Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

2.2.3 Vërtetim të shlyerjes së taksave e tarifave vendore për vitin 2024 në të gjitha adresat ku 

operatorët ekonomik kanë ushtruar aktivitetin e tyre sipas të dhënave përkatëse të ekstraktit të 

QKB-së. 

2.2.4 Vlera e kërkuar e sigurimit të ofertës ( sipas nenit 83 të ligjit nr.162/2020 datë 23/12/2020) 

është 2% e fondit limit: 0.02x12,300,000= 246,000 ( dyqind e dyzetë e gjashtë mijë ) lekë. 

2.3 Kapaciteti teknik dhe profesional: 

2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme, të 

kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të 

vogël 20% e fondit limit, në lidhje me këtë pikë operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë: 

12,300,000x0.2 = 2,460,000 (dy milion e katërqind e gjashtedhjetë mijë) lekë pa TVSH.  

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku 

të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës, ose/dhe faturave tatimore të shitjes, të 

plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e 

realizuara.  

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe 

të deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara.  

 

2.3.2. Operatori ekonomik duhet të paraqesë licencë të vlefshme: 

 1- Liçencë ” Për riparimin e automjeteve ” 

2- Liçencë ” Për riparimin e pjesëve mekanike, elektrike, gomave të automjeteve” 



 

2.3.3 Operatori ekonomik duhet të paraqesë Leje për ndikimin në mjedis, të tipit B, për “Riparim 

dhe mirëmbajtje e makinerive dhe pajisjeve motorike dhe motoçikletave ". 

 

2.3.4. Operatori ekonomik pjesemarrës duhet të ketë personelin teknik të nevojshëm për 

realizimin e kontratës, në përbërje të të cilit të ketë minimalisht 4 (katër) punonjës sipas 

profileve të mëposhtme:  

 

1- (nje)Inxhinier mekanik  

2- (nje)specialist xhenerik/motorist 

3-  (nje)specialist elektroaut 

4-  (nje)specialist gomist 

Për të vertetuar se operatori ekonomik ka të punësuar në stafin e tij teknik personelin teknik të me 

profilet e punës të cituara më sipër, për secilin prej tyre duhet të paraqesë: 

 
 

- kontratat individuale të punës. 

- Diplomë ose Çertifikatë kualifikimi në përputhje me Ligjin për Arsimin dhe Formimin 

Profesional.  

Operatori ekonomik duhet të dorëzoj listëpagesat për muajië maj 2024-korrik 2024 në të cilën të 

figuroj stafi i lartëpërmendur.  

 

2.3.5. Operatori ekonomik duhet të paraqesë çertifikatë  ISO 9001  sipas objektit te kesaj kontrate 

( Sistemi i menaxhimit të cilesisë) ose ekuivalent e vlefshme te akredituar nga DPA ose nga 

Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë. 

 

2.3.6. Operatori ekonomik duhet të paraqesë çertifikatë  ISO 14001 sipas objektit te kesaj kopntrate 

(Sistemi i menaxhimit të mjedisit) ose ekuivalent e vlefshme te akredituar nga DPA ose nga 

Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë . 

AK rezervon mundesine e verifikimit te certifikatave prane DPA ne Ministrine e Financave. 

 

2.3.7. Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë mjetet dhe 

pajisjet e mëposhtme:  

- Të paktën një servis të specializuar për kryerjen e shërbimeve dhe riparimeve të mjeteve 

motorike, servis i cili duhet të ketë urrangritëse, nga të cilat të  paktën një të jetë me peshë 

ngritese mbi 3,5 ton. 

Gjithashtu servisi duhet të disponojë dhe repartet e mëposhtme 

- Repart xhenerik 

- Repart motorik 

- Repart elektroaut 

-  

Duhet të disponojë pajisjet dhe instrumentet e mëposhtme: 

a) Gropë riparimi sipas standardeve teknike; 

b) Elektrokompresor; 



c) Pajisje për kontrollin e parametrave elektrik, të ndezjes dhe të sistemit tëushqimit; 

ç) Pajisje për kontrollin e gjeometrisë dhe të  konvergjencës së gomave; 

f) Vegla për heqjen dhe vendosjen e gomave; 

g) Kompjuter për diagnostikimin e mjeteve 

gj) Diagnostikues për kontrollin e parametrave të motorit; 

h) Vegla matëse dhe të kontrollit, përprofesionin motorist, xhenerik etj.; 

 

Per permbushjen e ketij kriteri Operatori ekonomik duhet te ngarkoje ne SPE fotot e pajisjeve te 

instaluara ne servis. 

 

 

Në çdo rast AK ka të drejtë të kryejë verifikimet e nevojshme mbi vërtetësinë e informacionit të 

deklaruar nga operatori ekonomik ose ti kërkojë operatorit ekonomik sqarime dhe dokumente 

mbështetëse për këto sqarime. 

 
2.3.8 Operatori ekonomik duhet të disponoje minimalisht 1 (një) karrotrec,për transportimin e 

automjeteve të difektuara. 

Për sa më sipër operatori ekonomik të paraqes një deklaratë perkatese sipas formatit te meposhtem: 

 

 

Nr. Lloji i mjetit Targa Kapaciteti mbajtes  Statusi 

1    Pronesi/qira/perdorim 

 

Per permbushjen e kesaj pike Operatori Ekonomik duhet te paraqese nepermjet Sistemit Elektronik 

te Prokurimeve dokumentacion provues si me poshte: 

Dokument pronesie/kontrata qeraje noteriale/ kontrate huaperdorje noteriale 

 

Mjeti i transportit që do të deklarohet detyrimisht do ti paraqitet Autoritetit Kontraktor për 

të qenë pjesë e planit të zbatimit të kontratës.  

 

 

 

Të gjitha dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara.  

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen 

kushte për skualifikim. 
  

 

Duke Ju falënderuar për mirëkuptimin. 

 

     

NJESIA E PROKURIMIT 

 


